
7 

UCHWAŁA Nr XXVI/103/08 

RADY GMINY W WILDZE 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wilga na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póŝn. zmianami) oraz art. 165, art. 184, art. 188 

ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z 

póŝn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budşetu gminy w wysokości 11.300.500zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budşetu gminy w wysokości 12.350.500zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2009 w kwocie 2.038.000zł oraz limity wydatków na wielolet-

nie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3.1. Deficyt budşetu gminy w wysokości 1.050.000zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzący-

mi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyşki środków pienięşnych na rachunku bieşącym budşetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i poşyczek z lat ubiegłych w kwocie - 1.050.000zł. 

2. Przychody budşetu w wysokości 1.234.000zł, rozchody w wysokości 184.000zł zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

§ 4. W budşecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 80.000zł, 

2) celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie - 20.000zł. 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami 5a i 5b. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 55.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoholo-

wych oraz wydatki w kwocie 55.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczania narkomanii. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budşetowych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8.1. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 243.000zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 8. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty naleşące i nienaleşące do sek-

tora finansów publicznych na łączną kwotę - 100.000zł, zgodnie załącznikiem nr 8. 

§ 9.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 3.000zł, 

2) wydatki - 18.000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i poşyczek zaciąganych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budşetu w kwocie 500.000zł. 

§ 11. Upowaşnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i poşyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budşetu do wysokości 500.000zł, 



2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 200.000zł, 

c) mających pokrycie w ustalonych w uchwale budşetowej kwotach wydatków do 500.000zł jednorazo-

wo. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4) lokowania wolnych środków budşetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niş bank pro-

wadzący obsługę budşetu gminy. 

§ 12. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w şycie z dniem 1 stycznia 2009 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Władysław Lenarcik 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVI/103/08 

Rady Gminy w Wildze 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 

Dochody budşetu gminy na rok 2009 

 
Dochody bieşące 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 

 01095  Pozostała działalność 25 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

600   Transport i łączność 700,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 700,00 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 48 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, uşytkowanie i uşytkowanie wieczyste nieruchomości 13 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 

750   Administracja publiczna 62 835,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 435,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

60 035,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 400,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 400,00 



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

845,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 845,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

845,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiada-

jących osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 974 000,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 

28 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organiza-

cyjnych 

874 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 750 000,00 

  0320 Podatek rolny 3 000,00 

  0330 Podatek leśny 63 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 3 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 55 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 736 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 015 000,00 

  0320 Podatek rolny 300 000,00 

  0330 Podatek leśny 65 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 90 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 23 000,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 3 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

90 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaş alkoholu 55 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budşetu państwa 1 237 000,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 228 129,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 8 871,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych naleşności budşetowych 9 000,00 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 2 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

758   Róşne rozliczenia 5 218 320,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 558 996,00 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 3 558 996,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 511 830,00 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 1 511 830,00 

 75814  Róşne rozliczenia finansowe 80 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 80 000,00 

 75831  Część równowaşąca subwencji ogólnej dla gmin 67 494,00 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 67 494,00 

801   Oświata i wychowanie 19 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

 80110  Gimnazja 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 599 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 420 000,00 



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 420 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

3 900,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

36 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşą-

cych gmin (związków gmin) 

8 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşą-

cych gmin (związków gmin) 

75 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 500,00 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

29 000,00 

 85295  Pozostała działalność 27 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşą-

cych gmin (związków gmin) 

27 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00 

 90095  Pozostała działalność 17 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaşy wyrobów 1 000,00 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 10 000,00 

razem: 10 965 500,00 

 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 125 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

125 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa uşytkowania 

wieczystego nieruchomości 

210 000,00 

razem: 335 000,00 

Ogółem: 11 300 500,00 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVI/103/08 

Rady Gminy w Wildze 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 

Wydatki budşetu gminy na rok 2009 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieşące 

W tym Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i pochodne 

Dotacje Wydatki na 

obsługę długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 127 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 1 050 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 1 109 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 1 050 000,00 



wsi 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşeto-

wych 

1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 

 01030  Izby rolnicze 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

020   Leśnictwo 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 941 870,00 202 870,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 200 500,00 739 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 941 870,00 202 870,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 200 500,00 739 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşeto-

wych 

739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 600,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

710   Działalność usługowa 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

 71035  Cmentarze 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 275 085,00 1 266 085,00 926 835,00 0,00 0,00 0,00 339 250,00 9 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 035,00 60 035,00 60 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 058,00 47 058,00 47 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 014,00 4 014,00 4 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 712,00 7 712,00 7 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 251,00 1 251,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

1 132 250,00 1 123 250,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 258 250,00 9 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilita-

cji Osób Niepełnosprawnych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 250,00 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 250,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii komórkowej 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budşetu państwa 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

 75095  Pozostała działalność 21 800,00 21 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpoşarowa 

133 700,00 133 700,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 109 600,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straşe poşarne 131 100,00 131 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

90 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

naleşności budşetowych 

90 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 118 900,00 118 900,00 0,00 0,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i poşyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

118 900,00 118 900,00 0,00 0,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów i 

poşyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą długu 

krajowego. 

118 900,00 118 900,00 0,00 0,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 

758   Róşne rozliczenia 109 600,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 600,00 0,00 

 75814  Róşne rozliczenia finansowe 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 369 090,00 5 369 090,00 3 602 750,00 419 220,00 0,00 0,00 1 347 120,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 571 220,00 3 571 220,00 2 600 700,00 0,00 0,00 0,00 970 520,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 411 500,00 411 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 500,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i ksiąşek 

23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 0,00 

  4260 Zakup energii 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 71 400,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 400,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

146 220,00 146 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 220,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budşetu państwa 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 



ficznych 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

168 200,00 168 200,00 143 450,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

12 550,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 550,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i ksiąşek 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 

 80104  Przedszkola 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2510 Dotacja podmiotowa z budşetu dla zakładu 

budşetowego 

410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 006 500,00 1 006 500,00 825 600,00 0,00 0,00 0,00 180 900,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 900,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 631 000,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 300,00 113 300,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i ksiąşek 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii komórkowej 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budşetu państwa 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

 80113  Dowoşenie uczniów do szkół 183 000,00 183 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 170,00 26 170,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 20 950,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieşące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 034,00 7 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 034,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 4 316,00 4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieşących 

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 58 500,00 58 500,00 5 000,00 3 500,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2560 Dotacja podmiotowa z budşetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 819 900,00 1 819 900,00 229 110,00 0,00 0,00 0,00 1 590 790,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimenta-

cyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 420 000,00 1 420 000,00 37 870,00 0,00 0,00 0,00 1 382 130,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 370 500,00 1 370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 440,00 12 440,00 12 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 640,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640,00 0,00 



  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 700,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 168 000,00 168 000,00 144 240,00 0,00 0,00 0,00 23 760,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 700,00 111 700,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 470,00 19 470,00 19 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuşby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

776 700,00 596 700,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 387 900,00 180 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 100,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 100,00 140 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 

  4260 Zakup energii 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşeto-

wych 

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

 90095  Pozostała działalność 356 600,00 316 600,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 107 800,00 40 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii komórkowej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 303 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 253 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşeto-

wych 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

 92116  Biblioteki 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 140 710,00 140 710,00 4 710,00 100 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 140 710,00 140 710,00 4 710,00 100 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 



  2820 Dotacja celowa z budşetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

Wydatki razem: 12 350 500,00 10 312 500,00 5 063 675,00 765 720,00 118 900,00 0,00 4 364 205,00 2 038 000,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVI/103/08 

Rady Gminy w Wildze 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2009 oraz wieloletnie programy inwestycyjne 

planowane do realizacji przez Gminę Wilga 

w złotych 
L.p. Dział 

Rozdział 

§ Określenie zadania inwestycyjnego Nakłady Wysokość wydatków w latach 

rok 2009 w tym: 2010 w tym; 2011 uwagi 

środki 

własne 

gminy 

inne 

poşyczka 

WFOŚiGW 
poşyczka 

WFOŚiGW 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 

01010 

 

6050 

Budowa kanalizacji we wsi Wilga i Celejów – Etap II 2 400 000 900 000 900 000  1 500 000 1 000 000   

2 010 

01010 

 

6050 

Modernizacja przepompowni wody we wsi Şabieniec 50 000 50 000 50 000  -    

3 010 

01010 

 

6050 

Budowa kanalizacji we wsi Mariańskie Porzecze 50 000 50 000 50 000     dokumentacja 

4 010 

01010 

 

6050 

Budowa wodociągu we wsi Wilga /Górne Pola 50 000 50 000 50 000     dokumentacja 

5 600 

60016 

 

6050 

Budowa chodnika w ciągu drogi Krajowej w m. 

Trzcianka 

110 000 110 000 110 000      

6 600 

60016 

 

6050 

Przebudowa drogi we wsi Trzcianka (Przecinka 

Brzezina) 

520 000 - - - 20 000  500 000  

7 600 

60016 

 

6050 

Budowa chodnika w m. Wilga 150 000 150 000 150 000      

8 600 

60016 

 

6050 

Budowa chodnika w m. Mariańskie Porzecze 45 000 45 000 45 000  -    

9 600 

60016 

 

6050 

Modernizacja drogi we wsi Zakrzew 200 000 200 000 200 000  -    

10 600 

60016 

 

6050 

Przebudowa drogi Holendry/ Osiedle Wilga 220 000 220 000 220 000  -    

11 600 

60016 

 

6050 

Modernizacja drogi Nowy Şabieniec - Osiedle Wilga 514 000 14 000 14 000  500 000    

12 600 

60016 

 

6050 

Modernizacja dróg gminnych – nakładki asfaltowe 200 000 - -    200 000  

13 750 

75023 

 

6060 

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramo-

waniem (2 kpl.) 

9 000 9 000 9 000   

- 

   

14 900 

90015 

6050 Budowa linii oświetlenia ulicznego Celejów – Zakrzew 50 000 50 000 50 000      

15 900 

90015 

 

6050 

Budowa linii oświetlenia ulicznego we wsi Ostrybór 50 000 50 000 50 000      

16 900 

90015 

 

6050 

Budowa linii oświetlenia ulicznego we wsi Ruda 

Tarnowska 

40 000 40 000 40 000      

17 900 

90095 

 

6060 

Zakup kontenerów na śmieci 25 000 25 000 25 000  -    

18 900 

90095 

 

6060 

Zakup wiat przystankowych 15 000 15 000 15 000  -    

19 921 

92109 

 

6050 

Remont budynku świetlicy we wsi Goŝlin Mały 60 000 60 000 60 000      

   R a z e m 4 758 000 2 038 000 2 038 000  2 020 000 1 000 000 700 000  

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXVI/103/08 

Rady Gminy w Wildze 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 

Przychody i rozchody 

budşetu gminy Wilga na rok 2009 związane z finansowaniem deficytu 

i rozdysponowaniem nadwyşki budşetowej według obowiązującej klasyfikacji 

w złotych: 



L.p. Wyszczególnienie 

(symbol i nazwa paragrafu klasyfikacji) 

klasyfikacja kwota 2009 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody x 11 300 500 

2. Wydatki x 12 350 500 

3. Wynik budşetu x - 1 050 000 

Przychody ogółem :  1 234 000 

1. Poşyczki §.952 - 

1. Inne ŝródła (wolne środki) §.955 1 234 000 

Rozchody ogółem:  184 000 

1. Spłaty poşyczek §.992 184 000 

 

 

Załącznik nr 5a 

do uchwały nr XXVI/103/08 

Rady Gminy w Wildze 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2009 

 
Dział Roz-

dział 

§  Plan – kwota zł 

750   Administracja publiczna 60 035,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 035,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

60 035,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

845,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 845,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

845,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 1 488 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia eme-

rytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 420 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 420 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

3 900,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

36 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

29 000,00 

 Razem: 1 550 180,00 

 

 

Załącznik nr 5b 

do uchwały nr XXVI/103/08 



Rady Gminy w Wildze 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2009 

 
Dział Roz-

dział 

§  Plan kwota zł 

1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 60 035,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 035,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 058,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 014,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 712,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 251,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

845,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 845,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 845,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 488 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 420 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 370 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 440,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuşby cywilnej 500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

530,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 900,00 

 

 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 

 Razem: 1 550 180,00 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXVI/103/08 

Rady Gminy w Wildze 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 

Zakres i kwoty dotacji określonych w budşecie gminy Wilga na rok 2009 z budşetu gminy Wilga 

dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania bieşące realizowane na podstawie porozumień 

w złotych 
L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Kwota zł 

1 2 3 4 5 6 

1. Starostwo Powiatowe 801 80146 2320 5 220 



w Garwolinie 

2 Urząd Gminy w Miastkowie Kościelnym 801 80195 2710 4 000 

x Razem x x x 9 220 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXVI/103/08 

Rady Gminy w Wildze 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budşetowych, gospodarstw pomocniczych 

oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budşetowych na rok 2009 

 
Lp. Wyszczególnienie Dział 

Rozdział 

Stan 

środków 

na 

1.01.2009 

(plan) 

Planowane na rok 2009 

przychody 

Planowane na rok 2009 

rozchody 

Planowany 

stan 

środków na 

koniec roku 

2009 

Ogółem W tym: 

dotacja 

z budşetu 

Ogółem W tym: 

wpłata do 

budşetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Zakłady budşetowe 

A/ Przedszkole 

Publiczne w Wildze 

 

801 

 

80104 

 

25 000 

 

491 550 

 

410 000 

 

486 550 

 

- 

 

30 000 

II. Gospodarstwa po-

mocnicze 

- - - - - - - - 

III. Dochody własne 

jednostek budşeto-

wych 

- - - - - - - - 

 Razem x x 25 000 491 550 410 000 486 550 - 30 000 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXVI/103/08 

Rady Gminy w Wildze 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 

Zakres i kwoty dotacji określonych w budşecie gminy Wilga na rok 2009 z budşetu gminy Wilga 

dla jednostek organizacyjnych gminy, niepublicznych przedszkoli i szkół podstawowych 

oraz podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych 

w złotych 
L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Kwota zł 

1 2 3 4 5 6 

1. Samorządowe instytucje kultury: 

- Gminny Ośrodek Kultury w Wildze 

- Biblioteka Publiczna w Wildze 

 

921 

921 

 

92109 

92116 

 

2480 

2480 

 

193 000 

50 000 

2. Podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicznych 

(dotacja dla stowarzyszeń realizujących zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu) 

 

926 

 

92695 

 

2820 

 

100 000 

x Razem x x x 343 000 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXVI/103/08 

Rady Gminy w Wildze 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 

Plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2009 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 



w złotych 
 Treść Plan wydatków 

na rok 2009 

uwagi 

1 2 3 4 

I. Stan środków obrotowych początek roku 17 000  

II. Zwiększenia Funduszu -  

III. Przychody ogółem           3 000 

w tym: 

§ 0690 - Wpływy z róşnych opłat         3 000 

Środki z Urzędu Marszałkowskiego 

 Suma bilansowa /I+II+III/ 20 000  

IV. Rozchody ogółem          18 000 

w tym: 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposaşenia        6 000 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych        12 000 

 

V. Zmniejszenie środków obrotowych - - 

VI. Stan środków obrotowych na koniec roku 2 000  

 Suma bilansowa /IV+V+VI/ 20 000  

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXVI/103/08 

Rady Gminy w Wildze 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 
  Prognoza 

2008 

Prognoza 

2009 

Prognoza 

2010 

Prognoza 

2011 

Prognoza 

2012 

Prognoza 

2013 

Prognoza 

2014 

Prognoza 

2015 

Prognoza 

2016 

Prognoza 

2017 

Prognoza 

2018 

Prognoza 

2019 

1 Zobowiązania wg tytułów 

dłuşnych: 

3 480 000,00 3 296 000,00 2 940 000,00 2 584 000,00 2 228 000,00 1 872 000,00 1 516 000,00 1 160 000,00 830 000,00 500 000,00 170 000,00 0,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania 

(bez 13rt.170 ust.3 ufp): 

3 480 000,00            

1.1.1 poşyczki 3 480 000,00            

1.1.2 kredyty 0,00            

1.1.3 obligacje 0,00            

1.2 Planowane w roku 

budşetowym (bez 13rt.170 

ust.3 ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 poşyczki  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Zaciągnięte zobowiązania 

(13rt.170 ust.3 ufp): 

0,00            

1.3.1 poşyczki 0,00            

1.3.2 kredyty 0,00            

1.3.3 obligacje 0,00            

1.4 Planowane w roku 

budşetowym (13rt.170 

ust.3 ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 poşyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Prognozowany stan 

13rt13wiązań wymagal-

nych na 31.12 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Spłata długu  302 900,00 465 600,00 453 100,00 440 700,00 428 200,00 415 800,00 403 300,00 365 300,00 353 700,00 342 200,00 173 200,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych 

(bez 13rt.169 ust.3 ufp): 

 184 000,00 356 000,00 356 000,00 356 000,00 356 000,00 356 000,00 356 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 170 000,00 

2.1.1 kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.2 poşyczek  184 000,00 356 000,00 356 000,00 356 000,00 356 000,00 356 000,00 356 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 170 000,00 

2.1.3 wykup papierów 

wartościowych 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Spłata rat kapitałowych 

(13rt.169 ust.3 ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.2 poşyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 wykup papierów 

wartościowych 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 

(bez 13rt.169 ust.3 ufp) 

 118 900,00 109 600,00 97 100,00 84 700,00 72 200,00 59 800,00 47 300,00 35 300,00 23 700,00 12 200,00 3 200,00 

2.4 Spłata odsetek i dyskonta 

(13rt.169 ust.3 ufp) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Prognozowane dochody 

budşetowe 

11 640 000,00 11 300 500,00 11 656 000,00 11 746 000,00 12 146 000,00 12 450 000,00 12 950 000,00 13 500 000,00 14 200 000,00 14 800 000,00 15 200 000,00 15 500 000,00 

4 Relacje do dochodów 

(w%): 

            

4.1 długu (13rt. 170 ust. 1); 29,90% 29,17% 25,22% 22,00% 18,34% 15,04% 11,71% 8,59% 5,85% 3,38% 1,12% 0,00% 

4.2 długu po uwzględnieniu 

wyłączeń (13rt. 170 ust. 3); 

29,90% 29,17% 25,22% 22,00% 18,34% 15,04% 11,71% 8,59% 5,85% 3,38% 1,12% 0,00% 

4.3 spłaty zadłuşenia (13rt. 169 

ust. 1); (2.1+2.2+2.3+2.4):3 

 2,68% 3,99% 3,86% 3,63% 3,44% 3,21% 2,99% 2,57% 2,39% 2,25% 1,12% 

4.4 spłaty zadłuşenia po 

uwzględnieniu wyłączeń 

(13rt. 169 ust. 3); (2.1+2.3):3 

 2,68% 3,99% 3,86% 3,63% 3,44% 3,21% 2,99% 2,57% 2,39% 2,25% 1,12% 



 

Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Władysław Lenarcik 

 

 

 


